
 

UCHWAŁA Nr I/2/10 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 1 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw      

(tekst jednolity  Dz. U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1190 ze zm. ) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Powiatu Lęborskiego stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego Rady 

Powiatu Lęborskiego Pana Ryszarda Wittke z okręgu wyborczego Nr 3, lista 

nr 16 – KWW Porozumienie Społeczne w kadencji 2010 – 2014 wskutek 

pisemnego zrzeczenia się mandatu.   

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Lęborskiego. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zgodnie z art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 

2010 r., Nr 176, poz. 1190) wygaśnięcie mandatu następuje wskutek pisemnego 

zrzeczenia się mandatu.   

Wygaśnięcie mandatu radnego stwierdza rada w drodze uchwały, najpóźniej 

w 3 miesiące od wystąpienia przyczyny  wygaśnięcia mandatu. 

  
 

 

 

 

 

 


